PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019                                                                                               № 7
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации Коржевское сельское поселение Славянского района от 10.07.2017 года № 111 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Коржевского сельского поселения на 2017- 2021 годы»
В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.06.2008 № 889 "О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики", постановлениями Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 "О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности", от 15.05.2010 № 340 "О порядке установления требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности", на основании Устава Коржевского сельского поселения, с учетом статьи 179 БК РФ   п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1. постановления администрации Коржевского сельского поселения Славянского района № 111 от 10.07.2017 года изложить в новой редакции: «Утвердить муниципальную программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Коржевского сельского поселения на 2017 – 2021 годы», (далее – Программа), согласно приложению».
2. Общему отделу администрации (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения                                         Л.Н.Трегубова